
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Нижнеингашская средняя школа №2» 

имени Героя Советского Союза Бориса Михайловича Катышева

ПРИКАЗ

02.09.2024 г. пгт. Нижний Ингаш № 184/1 - у

Об организации питания 
за счет родительской платы

В целях обеспечения обучающихся горячим питанием и в связи с намерениями родителей 
(законных представителей) оплачивать питание (горячие завтраки, горячие обеды) за счет 
собственных средств на основании заявления и договора об организации питания обучающихся 
с участием родителей (законных представителей) приказываю:

1. Утвердить список обучающихся МБОУ «Нижнеингашская СШ №2»имени Б.М. Катышева 
из семей со среднедушевым доходом выше величины прожиточного минимума, установленной 
в районах Красноярского края на душу населения), в количестве 367 человек, (приложении 1).

№ п\п Показатель От 6 до 10 лет От 11 до 18 лет
1 Получающие горячий завтрак 61 руб. 45 коп. 71 руб А  5 коп.

2 Получающие горячий обед 92 руб. 18 коп. 107 руб. 16 коп.

2. Классным руководителям, осуществлять контроль за посещаемостью столовой учащимися.
2.1. Ежедневно подавать заявку на питание заведующей столовой в срок до второго урока;
2.2. Ежемесячно оформлять ведомость отчета за питание, производить сверку использованных 

денежных средств.
3. Утвердить список работников образовательного учреждения МБОУ «Нижнеингашская СШ 
№2» имени Б.М Катышева в количестве -человек (приложение№2).

4. Контроль за исполнением данного -приказа оставляю за собой.

Директор школы Л.М. Играёва

Капитоненко J1.E. Старостина С.11. Бондарь Т.В. ~>

Старикова Е.В. й о ш - Батуро А.В.:ъ ,-;®й** Колосова В.В.
Семенова Н.И. Арсентьева И.В. Туболец А.С.
Шмидт Е.Н. Лапина К.Е. ' / « h - Смирнов К.В
Слуцкая И.В. Зверькова Т.С. Ж , Ефименко Е.М.
Давидович В.В. Пахучая Е.В. г щ / .

Григорьева ПС /

Шевцова Я.А. 4 У Марченко Т.А. - M r
Игошина СВ Шподырева О Л Ш  .

Логинова Т.С. Коваленко Т.А.
Слотина СС Кравченко Н.С
Таловская С.В. fTTw c^ Ковалева О.В.



Приложение 1 
к приказу №  184/1-у от 02.09.2024г.

Об организации питания за счет родительской платы
№ Класс Фамилия, имя, 

отчество
Домашний адрес Срок действия 

оснований для 
обеспечения 
питанием без 
взимания 
платы

Завтр
ак
+

Обед
+

подво
3

1. 1А Авдеева Анна 
Ивановна

Н-Ингаш, 
ул.Ленина, 47-18

02.09.2024-
30.05.2025

+

2. 1А Азоркина Ева 
Александровна

В-Ингаш, ул. 
Солнечная,27

02.09.2024-
30.05.2025

+ +

3. 1А Алексеев Никита 
Алексеевич

Н-Ингаш, ул. 
Центральная, 24а-1

02.09.2024-
30.05.2025

+

4. 1А Артемьев Матвей 
Артёмович

Н-Ингаш, ул. 
Центральная, 35-2

02.09.2024-
30.05.2025

+

5. 1А Бабашкина Варвара 
Николаевна

Н-Ингаш, ул. 
Учительская, 3 «б»

02.09.2024-
30.05.2025

+

6. 1А Богданова Милана 
Сергеевна

Н-Ингаш, ул. 
Южная, 9-4

02.09.2024-
30.05.2025

+

7. 1А Дамер Анна 
Дмитриевна

Н-Ингаш, ул. 
Ленина, 213

02.09.2024-
30.05.2025

+

8. 1А Доронина Валерия 
Александровна

Н-Ингаш, 
ул. Ленина,249

02.09.2024-
30.05.2025

+

9. 1А Жевлоченко Мария 
Николаевна

Н-Ингаш, ул. 
Дачная, 7-1

02.09.2024-
30.05.2025

+

10. 1А Ковбаса Степан 
Сергеевич

Н-Ингаш, ул. 
Ленина, 33-12

02.09.2024-
30.05.2025

+

11. 1А Ковков Алексей 
Андреевич

Н-Ингаш,
ул.Стахановская, 49

02.09.2024-
30.05.2025

+

12. 1А Кожуховский 
Матвей Евгеньевич

Н-Ингаш, 
ул.Ленина,280

02.09.2024-
30.05.2025

+

13. 1А Коркешко Виталий 
Витальевич

Н-Ингаш, ул. 
Терешковой, 6-2

02.09.2024-
30.05.2025

+

14. 1А Кочетов Егор 
Владимирович

Н-Ингаш, ул. 
Садовая, 6

02.09.2024-
30.05.2025

+

15. 1А Лыкова Виктория 
Александровна

Н-Ингаш, ул. 
Энергетиков, 12-1

02.09.2024-
30.05.2025

+

16. 1А Лышников Севастьян 
Анатольевич

Н-Ингаш, ул.
С.Тюленина, 40

02.09.2024-
30.05.2025

+

17. 1А Полтавец Руслана 
Анатольевна

Н-Ингаш,
ул.Энергетиков, 11-1

02.09.2024-
30.05.2025

+

18. 1А Тарский Егор 
Андреевич

Новая Пойма,ул. 
Центральная, 77 «ж»

02.09.2024-
30.05.2025

+ +

19. 1А Тарчинский Андрей 
Вадимович

Н-Ингаш, ул. 
Первомайская, 27

02.09.2024-
30.05.2025

+

20. 1А Тихомиров Михей 
Петрович

Н-Ингаш, ул. 
Садовая, 18

02.09.2024-
30.05.2025

+

21. 1А Фомичёв Егор 
Валерьевич

Н-Ингаш, 
ул .Ленина, 179

02.09.2024-
30.05.2025

+

22. 1А Харлова Милана 
Васильевна

Н-Ингаш, ул. 
Стахановская,24

02.09.2024-
30.05.2025

+

23. 1А Ушаков Илья 
Петрович

Н-Ингаш, ул 
Устиновича, 1-2

02.09.2024-
30.05.2025

+



24. 1Б Байкалов Иван 
Ильич

Д.Новая Пойма, ул 
Центральная,23

02.09.2024-
30.05.2025

+ +

25. 1Б Борисов Илья 
Викторович

Н-Ингаш,
ул. JI.Шевцовой, 19-1

02.09.2024-
30.05.2025

+

26. 1Б Гребнева София 
Руслановна

Н-Ингаш,
ул. Л. Шевцовой, 10а- 
1

02.09.2024-
30.05.2025

+

27. 1Б Дмитрачков Матвей 
Николаевич

Н-Ингаш, ул. 
Красная площадь, 
16-1

02.09.2024-
30.05.2025

+

28. 1Б Ивженко Дмитрий 
Александрович

Н-Ингаш, ул. 
Строительная, 8-1

02.09.2024-
30.05.2025

+

29. 1Б Кахановский Руслан 
Романович

Н-Ингаш, ул. 
Стахановская,41

02.09.2024-
30.05.2025

+

30. 1Б Кириенко Дарина 
Ильинична

Д.Сулемка, ул 
Зеленая, 24

02.09.2024-
30.05.2025

+ +

31. 1Б Коноваленко 
Елизавета Петровна

Н-Ингаш,
ул.О.Кошевого, 13

02.09.2024-
30.05.2025

+

32. 1Б Лактысёва Анна 
Г ригорьевна

Н-Ингаш,
ул.Комсомольская, 6

02.09.2024-
30.05.2025

+

33. 1Б Мамонтова Валерия 
Андреевна

Прож.Н-Ингаш,, ул 
Ленина,7-2

02.09.2024-
30.05.2025

+

34. 1Б Миллер Изабелла 
Александровна

Н-Ингаш, ул. 
Ленина, 33-7

02.09.2024-
30.05.2025

+

35. 1Б Печенев Сергей 
Николаевич

Н-Ингаш, ул. 
Семафорная,4-3

02.09.2024-
30.05.2025

+

36. 1Б Полтавец Наталья 
Ивановна

Н-Ингаш, 
ул.Пушкина, 23

02.09.2024-
30.05.2025

+

37. 1Б Рабецкий Артур 
Г еннадьевич

Н-Ингаш,
ул.Первомайская,33

02.09.2024-
30.05.2025

+

38. 1Б Рукомасова 
Екатерина 
Г еннадьевна

Н-Ингаш,
ул. Семафорная, 7-2

02.09.2024-
30.05.2025

+

39. 1Б Степанов Иван 
Александрович

Н-Ингаш, 
ул. Ленина,233

02.09.2024-
30.05.2025

+

40. 1Б Столяров Виталий 
Алексеевич

Н-Ингаш,
ул. Стахановская,37

02.09.2024-
30.05.2025

+

41. 1Б Струкова Виктория 
Семёновна

Н-Ингаш, ул. 
Октябрьская, 8

02.09.2024-
30.05.2025

+

42. 1Б Скурихин Кирилл 
Александрович

Н-Ингаш, ул. 
Лесная, 26-1

02.09.2024-
30.05.2025

+

43. 1Б Тамм Карина 
Васильевна

Н-Ингаш, ул. 
О.Кошевого, 6

02.09.2024-
30.05.2025

+

44. 1Б Титенкова Ксения 
Дмитриевна

Д.Новая Пойма, ул 
Центральная,24

02.09.2024-
30.05.2025

+ +

45. 1Б Шевчук Данил 
Евгеньевич

Н-Ингаш, ул. 
Молодежная, 8-1

02.09.2024-
30.05.2025

+

46. 1Б Шевцова
Аполлинария
Николаевна

Н-Ингаш, ул. 
Октябрьская, 7

02.09.2024-
30.05.2025

+

47. 1Б Щепетков Кирилл 
Дмитриевич

Н-Ингаш, ул. 
Луговая, 10

02.09.2024-
30.05.2025

+

48. 2А Баутин Роман 
Михайдлвич

Пгт Н-Ингаш, ул. 
Октябрьская, 42-1

02.09.2024-
30.05.2025

+



49. 2А Бобриков Максим 
Иванович

Пгт Н-Ингаш, ул 
Стахановская, 57

02.09.2024-
30.05.2025

+

50. 2А Г оловина Вера 
Васильевна

прож.Н-Ингаш, 
ул.Молодежная, 11/2

02.09.2024-
30.05.2025

+

51. 2А Г ригорьев Ярослав 
Дмитриевич

П. Нижний 
Ингаш,Ул. 
Учительская, 3

02.09.2024-
30.05.2025

+

52. 2А Иванов Богдан 
Никитич

Пгт Н-Ингаш, ул 
Ленина, 239-2

02.09.2024-
30.05.2025

+

53. 2А Исмаилова Елизавета 
Сергеевна

Пгт Н-Ингаш, ул 
Молодежная, 13а

02.09.2024-
30.05.2025

+

54. 2А Котов Марк 
Алексеевич

Пгт Н-Ингаш, ул 
Ленина, 404

02.09.2024-
30.05.2025

+

55. 2А Макаров Глеб 
Григорьевич

Пгт Н-Ингаш, ул 
Куйбышева, 18

02.09.2024-
30.05.2025

+

56. 2А Машновский Богдан 
Вячеславович

Пгт Н-Ингаш, ул. 
Л.Шевцовой, 6а/4

02.09.2024-
30.05.2025

+

57. 2А Романенко Мария 
Дмитриевна

Пгт Н-Ингаш, ул 
Нефтебазовская, 17- 
2

02.09.2024-
30.05.2025

+

58. 2А Рогова Дарина 
Николаевна

Пгт Н-Ингаш, ул 
Учительская, 10

02.09.2024-
30.05.2025

+

59. 2А Толкмид Григорий 
Романович

Пгт Н-Ингаш, ул 
Ленина, 378

02.09.2024-
30.05.2025

+

60. 2А Чернышева Арина 
Игоревна

Пгт Н-Ингаш, ул 
Октябрьская, 40-2

02.09.2024-
30.05.2025

+

61. 2А Шподырев Кирилл 
Юрьевич

Пгт Н-Ингаш, ул. 
Стахановская, 33

02.09.2024-
30.05.2025

+

62. 2 Б Барнатович Данил 
Владиславович

Пгт Н-Ингаш, ул 
Ленина, 364

02.09.2024-
30.05.2025

+

63. 2 Б Батуро Дарина 
Денисовна

Пгт Н-Ингаш, ул 
амчатская, 8

02.09.2024-
30.05.2025

+

64. 2 Б Бороденко Анна 
Александровна

Д. Старая Пойма, ул 
Трактовая, 82а

02.09.2024-
30.05.2025

+ +

65. 2 Б Гайман Михаил 
Алексеевич

Пгт Н-Ингаш, ул 
Нефтебазовская, 7-1

02.09.2024-
30.05.2025

+

66. 2 Б Коньков Дмитрий 
Сергеевич

Пгт Н-Ингаш, ул. 
Л.Шевцовой, 7-2

02.09.2024-
30.05.2025

+

67. 2 Б Копылова Ольга 
Андреевна

Пгт Н-Ингаш, ул. 
Советская, 27

02.09.2024-
30.05.2025

+

68. 2 Б Лобанов Кирилл 
Владимирович

Пгт Н-Ингаш, ул 
Стахановская, 33

02.09.2024-
30.05.2025

+

69. 2 Б Лыков Артем 
Александрович

Пгт Н-Ингаш, ул 
Энергетиков, 12-1

02.09.2024-
30.05.2025

+

70. 2 Б Мазур Юрий 
Викторович

Пгт Н-Ингаш, ул 
Центральная, 40-1

02.09.2024-
30.05.2025

+

71. 2 Б Михайленко 
Виолетта Артемовна

Пгт Н-Ингаш, ул 
Центральная, 42-1

02.09.2024-
30.05.2025

+

72. 2 Б Петченко Илья 
Андреевич

Пгт Н-Ингаш, ул 
Энергетиков, 8-1

02.09.2024-
30.05.2025

+

73. 2 Б Полтавец Г леб 
Анатольевич

Пгт Н-Ингаш, ул 
Энергетиков, 11-1

02.09.2024-
30.05.2025

+

74. 2 Б Прокофьева 
Елизавета Юрьевна

Пгт Н-Ингаш, 
ул Ленина, 246-4

02.09.2024-
30.05.2025

+



75. 2 Б Раджапова Ксения 
Дмитриевна

Пгт Н-Ингаш, пер 
Октябрьский, 3

02.09.2024-
30.05.2025

+

76. 2 Б Савельев Павел 
Александрович

Пгт Н-Ингаш, ул. 
Молодежная, 8/2

02.09.2024-
30.05.2025

+

77. 2 Б Чечуро Кирилл 
Владимирович

Пгт Н-Ингаш, ул 
Стахановская, 29

02.09.2024-
30.05.2025

+

78. 2 Б Шалаханова Анна 
Николаевна

Пгт Н-Ингаш, ул 
Строительная, 3 «а»

02.09.2024-
30.05.2025

+

79. 2 Б Шевцова Василиса 
Алексеевна

Пгт Н-Ингаш, ул 
Октябрьская, 35В

02.09.2024-
30.05.2025

+

80. 2 Б Шот Артур 
Максимович

Пгт Н-Ингаш, ул. 
Московская, 13-1

02.09.2024-
30.05.2025

+

81. 2 Б Шот Анна 
Максимовна

Пгт Н-Ингаш, 
ул.Московская, 13-1

02.09.2024-
30.05.2025

+

82. 2 Б Ярмош София 
Артемовна

Пгт Н-Ингаш, ул. 
Л.Шевцовой, 5-2

02.09.2024-
30.05.2025

+

83. 2 Б Цыбров Василий 
Евгеньевич

Пгт Н-Ингаш, ул. 
Первомайская, 3

02.09.2024-
30.05.2025

+

84. З А Батуро Степан 
Денисович

Н-Ингаш,
ул.Энергетиков,
15А-2

02.09.2024-
30.05.2025

+

85. 3 А Вальтер Виолетта 
Александровна

п. Нижний Ингаш, 
ул. Советская, д. 3

02.09.2024-
30.05.2025

+

86. 3 А Васильев Александр 
Иванович

пгт Нижний Ингаш, 
ул Куйбышева, 1

02.09.2024-
30.05.2025

+

87. 3 А Григорьева Яна 
Дмитриевна

пгт Нижний Ингаш, 
ул Учительская, 3

02.09.2024-
30.05.2025

+

88. 3 А Ефименко Макар 
Романович

С Верхний Ингаш, 
ул.Солнечная,11

02.09.2024-
30.05.2025

+ i

89. 3 А Лактысев Владимир 
Григорьевич

П. Нижний Ингаш, 
Ул. Комсомольская, 
6

02.09.2024-
30.05.2025

+

90. 3 А Лобанов Евгений 
Владимирович

пгт Нижний Ингаш, 
ул Стахановская, 33

02.09.2024-
30.05.2025

+

91. 3 А Макаров Вадим 
Александрович

П. Нижний Ингаш, 
Ул.Семафорная, 12- 
4

02.09.2024-
30.05.2025

+

92. 3 А Медведева
Анастасия
Даниловна

Д. Сулемка, 
ул. Зеленая, 17

02.09.2024-
30.05.2025

+ +

93. 3 А Наговицин Игорь 
Витальевич

П.Нижний Ингаш, 
Ул.Дорожная, 2

02.09.2024-
30.05.2025

+

94. 3 А Некрасов Матвей 
Антонович

П.Нижний Ингаш, 
Ул. Северная, 31-2

02.09.2024-
30.05.2025

+

95. 3 А Попугаева Ева 
Владимировна

Н-Ингаш,Ул. 
Учительская, 15

02.09.2024-
30.05.2025

+

96. 3 А Рзаев Имран 
Асифович

П.Нижний Ингаш, 
Ул.Набережная, 16-7

02.09.2024-
30.05.2025

+

97. 3 А Ушакова Надежда 
Петровна

Пгт Н-Ингаш, ул. 
Ленина, 215

02.09.2024-
30.05.2025

+

98. 3 А Ходос Максим 
Михайлович

П.Нижний Ингаш, 
Ул. Ленина, 163-2

02.09.2024-
30.05.2025

+

99. 3 А Цыгалко Сергей 
Юрьевич

П.Нижний Ингаш, 
Ул. Л.Шевцовой, 19-2

02.09.2024-
30.05.2025

+



100. 3 A Цыброва Татьяна 
Евгеньевна

Пгт Н-Ингаш, ул. 
Первомайская, 3

02.09.2024-
30.05.2025

+

101. 3 Б Бубнова Ульяна 
Юрьевна

Н-Ингаш, ул fi и4 Uni? 
Набережная, 31а

02.09.2024-
30.05.2025

у

102. 3 Б Глушнёва Злата 
Романовна

Д. Сулёмка, 
ул.Зелёная, 9А

02.09.2024-
30.05.2025

+ +

103. 3 Б Гордиенко Матвей 
Александрович

П.Нижний Ингаш, 
У л . Строительная, 3

02.09.2024-
30.05.2025

+

104. 3 Б Горохов Игорь 
Сергеевич

П.Нижний Ингаш, 
Ул. Пролетарская, 
13-1

02.09.2024-
30.05.2025

+

105. 3 Б Демьяненко Евгений 
Андреевич

Н-Ингаш, Ул. 
Семафорная, 25-1

02.09.2024-
30.05.2025

+

106. 3 Б Каплёв Дмитрий 
Сергеевич

П.Нижний Ингаш, 
Ул.
Нефтебазовская, 10

02.09.2024-
30.05.2025

+

107. 3 Б Макаров Константин 
Алексеевич

П.Нижний Ингаш, 
Ул.Ленина, 35-14

02.09.2024-
30.05.2025

+

108. 3 Б Махортова Аврора 
Петровна

Д.Н-Пойма, ул 
Песочная, 6а

02.09.2024-
30.05.2025

+ +

109. 3 Б Петров Дмитрий 
Алексеевич

П.Нижний Ингаш, 
Ул.Ленина, 223

02.09.2024-
30.05.2025

+

110. 3 Б Петрова Виктория 
Николаевна

П.Нижний Ингаш, 
Ул.Энергетиков, 21- 
2

02.09.2024-
30.05.2025

+

111. 3 Б Потапчик Глеб 
Артемович

П.Нижний Ингаш, 
Ул.Ленина, 39-18

02.09.2024-
30.05.2025

+

112. 3 Б Сапунова Диана 
Алексеевна

П.Нижний Ингаш, 
Ул.Ленина, 148-1

02.09.2024-
30.05.2025

+

113. 3 Б Селиванова Мария 
Владимировна

П.Нижний Ингаш, 
Ул. Стахановская, 54

02.09.2024-
30.05.2025

+

114. 3 Б Титаренко Алексей 
Александрович

П.Нижний Ингаш, 
Ул. Астафьева, 17

02.09.2024-
30.05.2025

+

115. 3 Б Хряпина Алина 
Игоревна

Прож. П.Нижний 
Ингаш, Ул.Красная 
площадь, 19/6

02.09.2024-
30.05.2025

+

116. 3 Б Чернышев Дмитрий 
Константинович

П.Нижний Ингаш, 
Ул.Школьная,26

02.09.2024-
30.05.2025

+

117. 3 Б Ярмош Руслан 
Артемович

Н-Ингаш,
Ул.Л.Шевцовой, 5-2

02.09.2024-
30.05.2025

+

118. 4 A Анисимова Наталья 
Владимировна

пгт Нижний Ингаш, 
ул Северная, 1-2

02.09.2024-
30.05.2025

+

119. 4 A Бегишев Сергей 
Артёмович

пгт Нижний Ингаш, 
ул Стахановская, 45

02.09.2024-
30.05.2025

+

120. 4 A Боярко Иван 
Вячеславович

пгт Нижний Ингаш, 
ул Южная, 7/1

02.09.2024-
30.05.2025

+

121. 4 A Волчок Валерия 
Константиновна

пгт Нижний Ингаш, 
ул С.Тюленина, 26

02.09.2024-
30.05.2025

+

122. 4 A Котенок Елизавета 
Андреевна

пгт Нижний Ингаш, 
ул Северная, 15-2

02.09.2024-
30.05.2025

+

123. 4 A Котов Арсений 
Алексеевич

пгт Нижний Ингаш, 
ул Ленина, 404

02.09.2024-
30.05.2025

+

124. 4 A Кудрина Валерия 
Николаевна

Н-Ингаш, 
ул .Камчатская, 17

02.09.2024-
30.05.2025

+



125. 4 А Лыков Андрей 
Валерьевич

Проживает: пгт Н- 
Ингаш, ул. Ленина, 
179

02.09.2024-
30.05.2025

+

126. 4 А Матвеев Кирилл 
Николаевич

пгт Нижний Ингаш, 
ул Октябрьская, 29

02.09.2024-
30.05.2025

+

127. 4 А Мыльникова 
Валерия Николаевна

пгт Нижний Ингаш, 
ул Ленина, 234

02.09.2024-
30.05.2025

+

128. 4 А Прохоренко Дарья 
Дмитриевна

пгт Нижний Ингаш, 
ул О.Кошевого, 2

02.09.2024-
30.05.2025

+

129. 4 А Рукосуев Степан 
Иванович

пгт Нижний Ингаш, 
ул Первомайская, 40

02.09.2024-
30.05.2025

+

130. 4 А Рябов Артём 
Александрович

пгт Нижний Ингаш, 
ул Вокзальная, 9

02.09.2024-
30.05.2025

+

131. 4 А Фрицлер Михаил 
Романович

пгт Нижний Ингаш, 
ул Первомайская, 82

02.09.2024-
30.05.2025

+

132. 4 А Шарайкин Лев 
Дмитриевич

пгт Нижний Ингаш, 
ул Астафьева, д. 5

02.09.2024-
30.05.2025

+

133. 4 А Шинкоренко 
Валерия Алексеевна

с. В- Ингаш, пер. 
Почтовый, 2

02.09.2024-
30.05.2025

+ +

134. 4 А Штельма Андрей 
Александрович

Н-Ингаш, ул. 
Л.Шевцовой, 6 и-3

02.09.2024-
30.05.2025

+

135. 4 Б Артанова Елизавета 
Александровна

пгт Нижний Ингаш, 
ул Л.Шевцовой, 31/1

02.09.2024-
30.05.2025

+

136. 4 Б Арсентьева Арина 
Максимовна

пгт Нижний Ингаш, 
ул Ленина, 185

02.09.2024-
30.05.2025

+

137. 4 Б Даниленко Артем 
Г еннадьевич

пгт Нижний Ингаш, 
ул Красноармейская, 
1

02.09.2024-
30.05.2025

+

138. 4 Б Жевлоченко
Валентина
Николаевна

пгт Нижний Ингаш, 
ул Дачная, 7-1

02.09.2024-
30.05.2025

+

139. 4 Б Иванов Сергей 
Сергеевич

пгт Нижний Ингаш, 
ул Южная, 12-2

02.09.2024-
30.05.2025

+

140. 4 Б Иванова Ксения 
Валерьевна

пгт Нижний Ингаш, 
ул Южная, 6-2

02.09.2024-
30.05.2025

+

141. 4 Б Клюйков Матвей 
Дмитриевич

пгт Нижний Ингаш, 
ул Южная, 13-1

02.09.2024-
30.05.2025

+

142. 4 Б Макаров Егор 
Алексеевич

пгт Нижний Ингаш, 
ул Стахановская, 44

02.09.2024-
30.05.2025

+

143. 4 Б Моисеев Родион 
Олегович

пгт Нижний Ингаш, 
ул таежная, 4-1

02.09.2024-
30.05.2025

+

144. 4 Б Михеев Кирилл 
Иванович

пгт Нижний Ингаш, 
ул Первомайская, 
87/1

02.09.2024-
30.05.2025

+

145. 4 Б Прокопьева Ксения 
Никитична

пгт Нижний Ингаш, 
ул Октябрьская,40/1

02.09.2024-
30.05.2025

+

146. 4 Б Семенцова Мария 
Евгеньевна

Д. Максаковка, 
ул.Новая,8

02.09.2024-
30.05.2025

+

147. 4 Б Скрябин Богдан 
Денисович

пгт Нижний Ингаш, 
ул Набережная, 18/7

02.09.2024-
30.05.2025

+

148. 4 Б Тамм Денис 
Васильевич

пгт Нижний Ингаш, 
ул О.Кошевого, 6

02.09.2024-
30.05.2025

+

149. 4 Б Тарских Артём 
Александрович

пгт Нижний Ингаш, 
ул Терешковой, 3-2

02.09.2024-
30.05.2025

+



150. 4 Б Хряпина Алена 
Игоревна

Прож.Н-Игшаш, 
ул.Кр площадь, 19-6

02.09.2024-
30.05.2025

+

151. 5 А Видякина Дарья 
Артемовна

п. Нижний Ингаш, 
ул. Ленина, 45/1

02.09.2024-
30.05.2025

+ +

152. 5 А Возняк Ярослав 
Алексеевич

п. Нижний Ингаш, 
ул. Северная 54/1

02.09.2024-
30.05.2025

+ +

153. 5 А Захаревич Таисия 
Сергеевна

п. Нижний 
Ингаш,ул. 
Комсомольская, 4

02.09.2024-
30.05.2025

+ +

154. 5 А Каплев Артем 
Сергеевич

п. Нижний Ингаш, 
ул Нефтебазовская 
10

02.09.2024-
30.05.2025

+

155. 5 А Ковалев Константин 
Викторович

с. Верхний Ингаш, 
ул. Центральная 3

02.09.2024-
30.05.2025

+ + +

156. 5 А Логинова Марьяна 
Евгеньевна

п. Нижний Ингаш, 
ул. Камчатская д. 3

02.09.2024-
30.05.2025

+ +

157. 5 А Люторович Карина 
Сергеевна

п. Нижний Ингаш, 
ул. С.Тюленина, 4

02.09.2024-
15.09.2024

+

158. 5 А Меркулова Дарья 
Евгеньевна

п. Нижний Ингаш, 
ул. С.Тюленина, 42

02.09.2024-
30.05.2025

+ +

159. 5 А Нерушкина Валерия 
Сергеевна

п. Нижний Ингаш, 
ул. Энергетиков 6/1

02.09.2024-
30.05.2025

+

160. 5 А Орлова Дарья 
Евгеньевна

п. Нижний Ингаш, 
ул. Центральная 17/2

02.09.2024-
30.05.2025

+

161. 5 А Петченко Арина 
Андреевна

п. Нижний Ингаш, 
ул. Энергетиков 8/1

02.09.2024-
30.05.2025

+ +

162. 5 А Прудникова
Елизавета
Михайловна

д. Старая Пойма, ул. 
Трактовая д. 123

02.09.2024-
30.05.2025

+ +

163. 5 А Псарева Мария 
Андреевна

п. Нижний Ингаш, 
ул. Строительная 12

02.09.2024-
30.05.2025

+ +

164. 5 А Солодков Иван 
Иванович

п. Нижний Ингаш, 
ул. Ленина 33-8

02.09.2024-
30.05.2025

+

165. 5 А Таловская Анна 
Андреевна

п. Нижний Ингаш, 
ул. Первомайская д. 
6

02.09.2024-
30.05.2025

+

166. 5 А Тарасова Алиса 
Денисовна

п. Нижний Ингаш, 
ул. Ленина ,д.38

02.09.2024-
30.05.2025

+

167. 5 А Фрицлер Александр 
Романович

п. Нижний Ингаш, 
ул. Первомайская 82

02.09.2024-
30.05.2025 +

168. 5 А Чуйко Ярослав 
Романович

п. Нижний Ингаш, 
ул. Стадионная, 16

02.09.2024-
30.05.2025

+ +

169. 5 А Щепетков Александр 
Дмитриевич

п. Нижний Ингаш, 
ул. Л уговая, 10

02.09.2024-
30.05.2025

+

170. 5 Б Головин Никита 
Русланович

П. Нижний Ингаш, 
ул. Стахановская, 57

02.09.2024-
30.05.2025

+ +

171. 5 Б Доронина Василиса 
Станиславовна

п. Нижний Ингаш, 
ул. Ленина 249

02.09.2024-
30.05.2025

+ сво

172. 5 Б Дьяконов Илья 
Андреевич

п. Нижний Ингаш, 
ул. Набережная 
74а/6

02.09.2024-
30.05.2025

+ +

173. 5 Б Квиткевич
Александра
Константиновна

п. Нижний Ингаш 
ул. Семафорная 7-4

02.09.2024-
30.05.2025

+ +



174. 5 Б Кириенко Никита 
Ильич

д. Сулемка, ул. 
Зеленая д. 24

02.09.2024-
30.05.2025

+ + +

175. 5 Б Колганова Полина 
Дмитриевна

Д. Максаковка, ул 
Новая,20

02.09.2024-
30.05.2025

+ + +

176. 5 Б Колесников
Александр
Анатольевич

П. Нижний Ингаш, 
ул. Красная 
площадь, 5

02.09.2024-
30.05.2025

+ +

177. 5 Б Люкин Данила 
Васильевич

п. Нижний Ингаш, 
ул. Куйбышева, 17

02.09.2024-
30.05.2025

+

178. 5 Б Мокра Степан 
Сергеевич

с. Верхний Ингаш, 
ул. Центральная д. 
32

02.09.2024-
30.05.2025

+ + +

179. 5 Б Осипов Тимофей 
Сергеевич

п. Нижний Ингаш, 
ул. Зеленая д. 29

02.09.2024-
30.05.2025

+ +

180. 5 Б Парфенчук Кристина 
Дмитриевна

Н-Инаш, ул 
Набережная, 20

02.09.2024-
30.05.2025

+ +

181. 5 Б Петрова Елена 
Алексеевна

п. Нижний Ингаш, 
ул. Ленина д.223

02.09.2024-
30.05.2025

+

182. 5 Б Свистунов Дмитрий 
Анатольевич

п. Нижний Ингаш, 
ул. О. Кошевого д. 5

02.09.2024-
30.05.2025

+ +

183. 5 Б Сергеев Сергей 
Сергеевич

п. Нижний Ингаш, 
ул. Лесная, 28/1

02.09.2024-
30.05.2025

+ +

184. 5 Б Синицин Антон 
Сергеевич

п. Нижний Ингаш, 
ул. Дачная 17/1

02.09.2024-
30.05.2025

+ +

185. 5 Б Синявский Никита 
Алексеевич

п. Нижний Ингаш, 
ул. Л. Шевцовой
29/2

02.09.2024-
30.05.2025

+ +

186. 5 Б Скурихин Дмитрий 
Александрович

п. Нижний Ингаш, 
ул. Лесная, 26-1

02.09.2024-
30.05.2025

+ +

187. 5 Б Степанова Снежана 
Александровна

п. Нижний Ингаш, 
ул. Ленина д. 233

02.09.2024-
30.05.2025

+

188. 5 В Бек-Булатов 
Дмитрий Далильевич

п. Нижний Ингаш, 
ул. Семафорная 27/3

02.09.2024-
30.05.2025

+

189. 5 В Ивженко Карина 
Александровна

п. Нижний Ингаш, 
ул. Строительная, 8- 
1

02.09.2024-
30.05.2025

+

190. 5 В Махортова Софья 
Петровна

Д.Н-Пойма,ул 
Песочная,6а

02.09.2024-
30.05.2025

+ +

191. 5 В Матвеева Екатерина 
Олеговна

Нижний Ингаш, ул. 
Л.Шевцовой, 6/2-3

02.09.2024-
30.05.2025

+

192. 5 В Прокофьев Николай 
Юрьевич

п. Нижний Ингаш, 
ул. Ленина, 246/4

02.09.2024-
30.05.2025

+ +

193. 5 В Раджапова Карина 
Дмитриевна

п. Нижний Ингаш, 
пер. Октябрьский д. 
3

02.09.2024-
30.05.2025

+

194. 5 В Сухиташвили Ульяна 
Семеновна

Нижний Ингаш, ул. 
Л.Шевцовой, 21

02.09.2024-
30.05.2025

+

195. 5 В Шарайкина
Елизавета
Алексеевна

д. Максаковка, ул. 
Новая 11/1

02.09.2024-
30.05.2025

+ + +

196. 5 В Шевцов Иван 
Сергеевич

п. Нижний Ингаш, 
пер. Октябрьский 12

02.09.2024-
30.05.2025

+

197. 5 В Энс Николай 
Валерьевич

п. Нижний Ингаш, 
ул. Красная площадь 
65/1

02.09.2024-
30.05.2025

+



198. 6 А Баженова Дарья 
Алексеевна

п. Нижний Ингаш, 
ул. Ленина д. 332

02.09.2024-
30.05.2025

+ +

199. 6 А Батуро Илья 
Вячеславович

п. Нижний Ингаш, 
ул. Камчатская д. 4

02.09.2024-
30.05.2025

+ +

200. 6 А Байбакова Ксения 
Александровна

п. Нижний Ингаш, 
ул. Набережная д. 20 
кв. 8

02.09.2024-
30.05.2025

+

201. 6 А Дворникова Алена 
Васильевна

п. Нижний Ингаш, 
ул. Северная д. 15 
кв. 5

02.09.2024-
30.05.2025

+

202. 6 А Дышлёнок Елизавета 
Николаевна

п. Нижний Ингаш, 
ул. Семафорная д. 4 
кв. 4

02.09.2024-
30.05.2025

+ +

203. 6 А Исакова Варвара 
Г айбуллаевна

п. Нижний Ингаш, 
ул. Центральная д. 
40 кв. 2

02.09.2024-
30.05.2025

+ +

204. 6 А Исаенко Данил 
Евгеньевич

п. Нижний Ингаш, 
ул. Таежная д. 6 кв. 
2

02.09.2024-
30.05.2025

+

205. 6 А Киушов Руслан 
Борисович

п. Нижний Ингаш, 
ул. О.Кошевого д. 
14

02.09.2024-
30.05.2025

+

206. 6 А Конов Максим 
Алексеевич

п. Нижний Ингаш, 
ул. Строительная д. 
4 кв.1

02.09.2024-
30.05.2025

+

207. 6 А Кочетова Кира 
Владимировна

п. Нижний Ингаш, 
ул. Садовая д. 6

02.09.2024-
30.05.2025

+ +

208. 6 А Мазарчук Максим 
Валерьевич

п. Нижний Ингаш, 
ул. О.Кошевого д. 
17-2

02.09.2024-
30.05.2025

+

209. 6 А Петров Родион 
Васильевич

с. Верхний Ингаш, 
ул. Солнечная д. 11

02.09.2024-
30.05.2025

+ + +

210. 6 А Склюева Кира 
Александровна

п. Нижний Ингаш, 
ул. Ленина, 398

02.09.2024-
30.05.2025

+

211. 6 А Тихомиров Кирилл 
Вадимович

п. Нижний Ингаш, 
ул. Центральная 
.29/2

02.09.2024-
30.05.2025

+

212. 6 А Федорко Игорь 
Андреевич

п. Нижний Ингаш, 
ул. Ленина д. 228

02.09.2024-
30.05.2025

+ +

213. 6 А Фирагина Арина 
Валерьевна

п. Нижний Ингаш, 
ул. Ленина д.45-15

02.09.2024-
30.05.2025

+ +

214. 6 А Черенева Маргарита 
Денисовна

п. Нижний Ингаш, 
ул. Камчатская д. 9

02.09.2024-
30.05.2025

+ +

215. 6 А Шаньгин Матвей 
Андреевич

п. Нижний Ингаш, 
ул. Нефтебазовская 
Д-5

02.09.2024-
30.05.2025

+ +

216. 6 А Шурпак Виктория 
Александровна

п. Нижний Ингаш, 
ул. Комсомольская 
д. 6

02.09.2024-
30.05.2025

+

217. 6 А Щапов Кирилл 
Андреевич

п. Нижний Ингаш, 
ул. Терешковой 1/2

02.09.2024-
30.05.2025

+ +

218. 6 Б Астафьев Ринат 
Артурович

п. Нижний Ингаш, 
ул. Северная д.32 
кв. 1

02.09.2024-
30.05.2025

+

219. 6 Б Ачилов Семен 
Кенжаевич

п. Нижний Ингаш, 02.09.2024-
30.05.2025

+ +



ул. Октябрьская д. 
10

220. 6 Б Барнатович Дарина 
Владиславовна

п. Нижний Ингаш 
ул. Ленина д. 364

02.09.2024-
30.05.2025

+ +

221. 6 Б Бурносенко Мария 
Алексеена

Д. Новая Пойма, 
ул.Зелёная, 91

02.09.2024-
30.05.2025

+ +

222. 6 Б Веснина Ульяна 
Сергеевна

С.Ивановка,
ул.Молодёжная, 4-1

02.09.2024-
30.05.2025

+ + +

223. 6 Б Долбня Максим 
Андреевич

в/ч Сулемка,
ул. Лаптева д. 2 кв.
5

02.09.2024-
30.05.2025

+ + +

224. 6 Б Заморозова
Елизавета
Артемовна

с. Верхний Ингаш, 
ул. Новая д. 11/2

02.09.2024-
30.05.2025

+ + +

225. 6 Б Иванов Дмитрий 
Сергеевич

п. Нижний Ингаш, 
ул. Южная д. 12/2

02.09.2024-
30.05.2025

+ +

226. 6 Б Исмаилова Анна- 
Мария Сергеевна

п. Нижний Ингаш, 
ул. Ленина д. 35 кв. 
13

02.09.2024-
30.05.2025

+

227. 6 Б Каннина Алина 
Витальевна

п. Нижний Ингаш, 
ул. Вокзальная д. 13

02.09.2024-
30.05.2025

+ +

228. 6 Б Моисеева Эвелина 
Олеговна

п. Нижний Ингаш 
ул. Красная 
площадь, 67а

02.09.2024-
30.05.2025

+

229. 6 Б Наумова Екатерина 
Владимировна

п. Сулемка, ул.
Железнодорожная
4/1

02.09.2024-
30.05.2025

+ + +

230. 6 Б Силиванова Мария 
Павловна

п. Нижний Ингаш, 
ул. Ленина д. 189

02.09.2024-
30.05.2025

+

231. 6 Б Сонич Милана 
Филипповна

п. Нижний Ингаш, 
ул.
Л.Шевцовой, 10а-1

02.09.2024-
30.05.2025

+ +

232. 6 Б Федорова Анфиса 
Васильевна

п. Нижний Ингаш, 
ул. Красная площ, 
15-3

02.09.2024-
30.05.2025

+ +

233. 6 Б Хомченко Варвара 
Владимировна

п. Нижний Ингаш, 
ул. Школьная д. 5

02.09.2024-
30.05.2025

+

234. 6 Б Чирков Владислав 
Романович

С.Ивановна, ул. 
Центральная, 56

02.09.2024-
30.05.2025

+ + +

235. 6 Б Шелегов Иван 
Денисович

п. Нижний Ингаш, 
ул. Пролетарская д. 
21

02.09.2024-
30.05.2025

+

236. 6 Б Шилов Артём 
Александрович

п. Нижний Ингаш, 
ул. С. Тюленина д. 3

02.09.2024-
30.05.2025

+

237. 7 А Видяева Алина 
Денисовна

п. Нижний Ингаш, 
ул. Семафорная, 17

02.09.2024-
30.05.2025

+ +

238. 7 А Волчек Тимофей 
Сергеевич

п. Нижний Ингаш, 
ул. Таёжная, 14-1

02.09.2024-
30.05.2025

+

239. 7 А Г утор Александр 
Алексеевич

п. Нижний Ингаш, 
ул. Кирова, 1-4

02.09.2024-
30.05.2025

+

240. 7 А Курятников Матвей 
Павлович

в/ч Сулемка, 
ул Лаптева, 1/33

02.09.2024-
30.05.2025

+ + +

241. 7 А Лыхина Ольга 
Евгеньевна

Н-Ингаш, ул 
Ленина, 241-2

02.09.2024-
30.05.2025

+ сво



242. 7 А Морозов Роман 
Александрович

п. Нижний Ингаш, 
ул. Ленина, 232

02.09.2024-
30.05.2025

+

243. 7 А Петров Кирилл 
Евгеньевич

п. Нижний Ингаш, 
ул. Октябрьская, 38- 
1

02.09.2024-
30.05.2025

сво

244. 7 А Романенко Ирина 
Дмитриевна

п. Нижний Ингаш, 
ул.
Нефтебазовская,17-2

02.09.2024-
30.05.2025

+ +

245. 7 А Симонов Иван 
Степанович

п. Нижний Ингаш, 
ул.
Нефтебазовская, 14

02.09.2024-
30.05.2025

+

246. 7 А Тарских Ульяна 
Александровна

П. Нижний Ингаш, 
ул. Терешковой, 3-2

02.09.2024-
3#!05.'!2О25

+
26.0
9.20
24

+

247. 7 А Трифонова Софья 
Дмитриевна

п. Нижний Ингаш, 
ул. Набережная,84Б- 
1

02.09.2024-
30.05.2025

+

248. 7 А Чёрная Алиса 
Сергеевна

п. Нижний Ингаш, 
ул. Новая, 4-2

02.09.2024-
30.05.2025

+

249. 7 Б Арсентьева Мария 
Сергеевна

п. Нижний Ингаш, 
ул. Южная, 4-2

02.09.2024-
30.05.2025

+ +

250. 7 Б Иванов Александр 
Максимович

п. Нижний Ингаш, 
ул. Камчатская, 31

02.09.2024-
30.05.2025

+

251. 7 Б Копылов Степан 
Андреевич

п. Нижний Ингаш, 
ул. Корнеева, 39

02.09.2024-
30.05.2025

+ +

252. 7 Б Крахмалёва Софья 
Дмитриевна

п. Нижний Ингаш, 
ул. Первомайская 
д.48

02.09.2024-
30.05.2025

+

253. 7 Б Мазур Александр 
Викторович

п. Нижний Ингаш, 
ул.Центральная, 40- 
1

02.09.2024-
30.05.2025

+ +

254. 7 Б Морозова Алиса 
Александровна

п. Нижний Ингаш, 
ул.Ленина, 232

02.09.2024-
30.05.2025

+

255. 7 Б Скурихина Варвара 
Николаевна

п. Нижний Ингаш, 
ул. Камчатская,47

02.09.2024-
30.05.2025

+ +

256. 7 Б Скурихина Татьяна 
Николаевна

п. Нижний Ингаш, 
ул. Камчатская,47

02.09.2024-
30.05.2025

+ +

257. 7 Б Стенчин Максим 
Анатольевич

п. Нижний Ингаш 
ул. Л. Шевцовой, 
15-2

02.09.2024-
30.05.2025

+ +

258. 7 Б Фомина Екатерина 
Камильевна

п. Нижний Ингаш, 
ул. Набережная, 66

02.09.2024-
30.05.2025

+ +

259. 7 Б Фрицлер Анастасия 
Романовна

п. Нижний Ингаш 
ул. Первомайская,82

02.09.2024-
30.05.2025

+

260. 7 Б Хмельницкий Илья 
Сергеевич

п. Нижний Ингаш, 
ул. Первомайская, 
35

02.09.2024-
30.05.2025

+ +

261. 7 Б Шваб Яна 
Алексеевна

п. Нижний Ингаш 
ул. Л. Шевцовой, 
27-2

02.09.2024-
30.05.2025

+ +

262. 8 А Артемьев Александр 
Антонович

п. Нижний Ингаш, 
ул. С.Тюленина, 22

02.09.2024-
30.05.2025

+

263. 8 А Гаврилов Егор 
Дмитриевич

п. Нижний Ингаш, 
ул. Учительская 
д.7.кв.1

02.09.2024-
30.05.2025

+



264. 8 А Дымоских
Александра
Алексеевна

п. Нижний Ингаш, 
ул. Набережная д.78 
кв.4

02.09.2024-
30.05.2025

+

265. 8 А Евсейко Ярослав 
Александрович

п. Нижний Ингаш, 
ул. Стахановская 
Д-55

02.09.2024-
30.05.2025

+

266. 8 А Крахмалев
Владислав
Дмитриевич

п. Нижний Ингаш, 
ул. Первомайская д. 
30

02.09.2024-
30.05.2025

+

267. 8 А Кухаренко Екатерина 
Максимовна

п. Нижний Ингаш 
пер. Школьный д.1 
кв.1

02.09.2024-
30.05.2025

+

268. 8 А Комбасов Владимир 
Олегович

п. Нижний Ингаш, 
ул. Камчатская д. 27

02.09.2024-
30.05.2025

+

269. 8 А Лапа Олеся 
Александровна

п. Нижний Ингаш, 
ул. С. Тюленина д. 
28

02.09.2024-
30.05.2025

+

270. 8 А Ларионова Яна 
Анатольевна

п. Нижний Ингаш, 
ул. Левоневского 
Д . З О

02.09.2024-
30.05.2025

+

271. 8 А Макаров Павел 
Алексеевич

п. Нижний Ингаш, 
ул. Ленина д. 35/14

02.09.2024-
30.05.2025

+

272. 8 А Михеева Евгения 
Алексеевна

п. Нижний Ингаш, 
ул. Первомайская 
87/1

02.09.2024-
30.05.2025

+ сво

273. 8 А Мыльников Игорь 
Николаевич

п. Нижний Ингаш, 
ул. Ленина д. 234

02.09.2024-
30.05.2025

+

274. 8 А Осипова Дарья 
Михайловна

с. Верхний Ингаш, 
ул. Новая д. 2 кв. 1

02.09.2024-
30.05.2025

+ +

275. 8 А Павлова Алина 
Владимировна

П. Нижний Ингаш, 
ул. Красная площадь 
д.69-17

02.09.2024-
30.05.2025

+

276. 8 А Рзаев Тимур 
Асифович

п. Нижний Ингаш, 
ул. Набережная 16/1

02.09.2024-
30.05.2025

+

277. 8 А Сидоренко Полина 
Сергеевна

с. Верхний Ингаш, 
ул. Центральная д. 
87

02.09.2024-
30.05.2025

+

278. 8 А Тарутин Станислав 
Витальевич

п. Нижний Ингаш, 
ул. Дзержинского, 5

02.09.2024-
30.05.2025

+

279. 8 А Ходькина Маргарита 
Викторовна

С. Верхний Ингаш, 
ул Новая д. 8 кв. 2

02.09.2024-
30.05.2025

+ +

280. 8 А Шилов Дмитрий 
Евгеньевич

п. Нижний Ингаш, 
пер. Камчатский д. 5 
кв. 2

02.09.2024-
30.05.2025

+

281. 8 А Шмидт Ульяна 
Андреевна

с. Верхний Ингаш, 
ул. Солнечная д. 15 
кв. 2

02.09.2024-
30.05.2025

+

282. 8 А Шмонова Анастасия 
Юрьевна

п. Нижний Ингаш, 
ул. Нефтебазовская 
Д. 2

02.09.2024-
30.05.2025

+

283. 8 А Шулепова Софья 
Дмитриевна

п. Нижний Ингаш, 
ул. Дорожная д. 2

02.09.2024-
30.05.2025

+

284. 8 Б Азаренко Мария 
Игоревна

п. Нижний Ингаш, 
ул. Левоневского 
д-11

02.09.2024-
30.05.2025

+ +



285. 8 Б Еникеева Алена 
Николаевна

п. Нижний Ингаш, 
ул. Набережная 16/5

02.09.2024-
30.05.2025

+ +

286. 8 Б Емельянова Мария 
Олеговна

п. Нижний Ингаш 
ул. Луговая д. 18

02.09.2024-
30.05.2025

+ +

287. 8 Б Иванова Карина 
Максимовна

п. Нижний Ингаш 
ул. Камчатская д.31

02.09.2024-
30.05.2025

+ +

288. 8 Б Князева Александра 
Михайловна

п. Нижний Ингаш, 
ул. Лаптева д.4 кв. 17

02.09.2024-
30.05.2025

+ +

289. 8 Б Крючков Никита 
Евгеньевич

п. Верхний Ингаш, 
ул. Зеленая, 8-1

02.09.2024-
30.05.2025

+ + +

290. 8 Б Лебедева Мария 
Максимовна

п. Нижний Ингаш 
ул.Красная 
площадь,48-1

02.09.2024-
30.05.2025

+ +

291. 8 Б Лысенко Анастасия 
Денисовна

п. Нижний Ингаш, 
ул. Зелёная д.20

02.09.2024-
30.05.2025

+ +

292. 8 Б Молчанова Ольга 
Николаевна

п. Нижний Ингаш 
ул. Московская д. 17

02.09.2024-
30.05.2025

+ +

293. 8 Б Сербо Анна 
Алексеевна

п. Нижний Ингаш 
ул. Луговая д.З

02.09.2024-
30.05.2025

+ +

294. 8 Б Серебрякова Анна 
Константиновна

п. Нижний Ингаш, 
ул.Зеленая, 11/1

02.09.2024-
30.05.2025

+ +

295. 8 Б Соловцова Ксения 
Александровна

п. Нижний Ингаш, 
ул. Пролетарская д.6

02.09.2024-
30.05.2025

+ +

296. 8 Б Шинкарёва Эвелина 
Александровна

п. Нижний Ингаш, 
ул. Устиновича, 
2703.02.2010

02.09.2024-
30.05.2025

+ +

297. 9 А Алексеева Анастасия 
Денисовна

п. Нижний Ингаш, 
ул. Стахановская,35

02.09.2024-
30.05.2025

+

298. 9 А Бахарева Ксения 
Андреевна

п. Верхний Ингаш, 
ул. Центральная, 70

02.09.2024-
30.05.2025

+ + +

299. 9 А Болотова Дарья 
Алексеевна

п. Верхний Ингаш, 
ул. Новая, 11-1

02.09.2024-
30.05.2025

+ + +

300. 9 А Варанкин Максим 
Александрович

п. Верхний Ингаш, 
ул.Центральная, 46

02.09.2024-
30.05.2025

+ + +

301. 9 А Дранкович Владилен 
Александрович

п. Верхний Ингаш, 
ул.Центральная, 115

02.09.2024-
30.05.2025

+ + +

302. 9 А Ерохин Кирилл 
Александрович

п. Нижний Ингаш, 
ул. Ленина,362

02.09.2024-
30.05.2025

+ +

303. 9 А Калинина Ольга 
Викторовна

п. Верхний Ингаш, 
ул. Центральная, 190

02.09.2024-
30.05.2025

+ + +

304. 9 А Киселёв Иван 
Вячеславович

п. Нижний Ингаш, 
ул. Советская,43

02.09.2024-
30.05.2025

+ +

305. 9 А Котенок Александр 
Олегович

п. Нижний Ингаш, 
ул.Южная,21-2

02.09.2024-
30.05.2025

+ +

306. 9 А Кулаков Илья 
Викторович

п. Верхний Ингаш, 
ул. Солнечная, 15-1

02.09.2024-
30.05.2025

+ + +

307. 9 А Макаров Владимир 
Михайлович

п. Нижний Ингаш, 
ул. С.Тюленина,5

02.09.2024-
30.05.2025

+

308. 9 А Найденкова 
Елизавета Юрьевна

п. Нижний Ингаш, 
ул. Южная,3-2

02.09.2024-
30.05.2025

+

309. 9 А Нечаев Александр 
Васильевич

п. Нижний Ингаш, 
ул.Дачная, 9-1

02.09.2024-
30.05.2025

+

310. 9 А Новиков Егор 
Денисович

п. Нижний Ингаш, 
ул. Корнеева,!

02.09.2024-
30.05.2025

+ +



311. 9 А Павлова Анастасия 
Александровна

п. Нижний Ингаш, 
ул. Ленина, 241-2

02.09.2024-
30.05.2025

+ +

312. 9 А Павлова Диана 
Ивановна

п. Нижний Ингаш, 
ул. Дачная, 16 6

02.09.2024-
30.05.2025

+ +

313. 9 А Панфилов Владислав 
Евгеньевич

с. Ивановка, ул. 
Зеленая, 12-2

02.09.2024-
30.05.2025

+ + +

314. 9 А Псарев Олег 
Евгеньевич

п. Нижний Ингаш, 
ул. О.Кошевого,7

02.09.2024-
30.05.2025

+ +

315. 9 А Семенцов Артем 
Евгеньевич

Д.Максаковка, ул. 
Н овая, 8

02.09.2024-
30.05.2025

+ + +

316. 9 А Хацкевич Егор 
Сергеевич

п. Нижний Ингаш, 
ул. Пролетарская, 10

02.09.2024-
30.05.2025

+ +

317. 9 А Шутихина Анна 
Николаевна

п. Нижний Ингаш, 
ул. Устиновича, 1-2

02.09.2024-
30.05.2025

+ +

318. 9 Б Дамер Эдуард 
Дмитриевич

п. Нижний Ингаш, 
ул. Ленина, 213

02.09.2024-
30.05.2025

+

319. 9 Б Евдокимова
Анастасия
Евгеньевна

п. Нижний Ингаш, 
ул. Левоневского, 42

02.09.2024-
30.05.2025

+

320. 9 Б Любченко Александр 
Сергеевич

п. Нижний Ингаш, 
ул. Северная, 1-1

02.09.2024-
30.05.2025

+

321. 9 Б Максименко Арина 
Максимовна

п. Нижний Ингаш, 
ул. Луговая д. 4

02.09.2024-
30.05.2025

+ +

322. 9 Б Орозалиева Эльвира 
Мамбеталиевна

п. Нижний Ингаш, 
ул. Камчатская, 5

02.09.2024-
30.05.2025

+

323. 9 Б Рукосуева София 
Игоревна

п. Нижний Ингаш, 
ул. Ленина, 39/4

02.09.2024-
30.05.2025

+

324. 9 Б Рзаев Бакир 
Асифович

П. Нижни Ингаш, 
ул. Набережная, 16/6

02.09.2024-
30.05.2025

+

325. 9 Б Сушкевич Екатерина 
Дмитриевна

п. Нижний Ингаш, 
ул. Камчатская, 43

02.09.2024-
30.05.2025

+ +

326. 9 Б Храменков Данил 
Семёнович

п. Нижний Ингаш, 
ул. Пушкина,37

02.09.2024-
30.05.2025

+ +

327. 9 Б Черенёва Юлия 
Андреевна

п. Нижний Ингаш, 
ул. Семафорная, 19

02.09.2024-
30.05.2025

+

328. 9 Б Чеботарева
Екатерина
Константиновна

п. Нижний Ингаш, 
ул. Пролетарская, 19

02.09.2024-
30.05.2025

+

329. 9 Б Чистохин Артём 
Александрович

п. Нижний Ингаш, 
ул. Энергетиков 19а- 
1

02.09.2024-
30.05.2025

+ +

330. 9 Б Шалаханов Глеб 
Николаевич

п. Нижний Ингаш, 
ул. Строительная, За

02.09.2024-
30.05.2025

+

331. 10 Бурнин Богдан 
Максимович

п. Нижний Ингаш, 
ул.Зеленая, 98

02.09.2024-
30.05.2025

+

332. 10 Головин Назар 
Игоревич

д. Старая Пойма, 
ул.Трактовая,69

02.09.2024-
30.05.2025

+ + +

333. 10 Золотарёв Семён 
Павлович

с. Ивановка,
ул.Молодёжная, 6-2

02.09.2024-
30.05.2025

+ + +

334. 10 Ефимова Софья 
Андреевна

п. Нижний Ингаш, 
ул.
В.Терешковой,10-2

02.09.2024-
30.05.2025

+

335. 10 Ковалёв Максим 
Викторович

с. Верхний Ингаш, 
ул. Центральная, 3

02.09.2024-
30.05.2025

+ + +



336. 10 Козловская
Екатерина
Владимировна

п. Нижний Ингаш, 
ул. Стахановская, 8- 
2

02.09.2024-
30.05.2025

+ +

337. 10 Лосева Анастасия 
Дмитриевна

д. Максаковка, ул. 
Центральная д.45

02.09.2024-
30.05.2025

+ + +

338. 10 Новиков Никита 
Олегович

п. Нижний Ингаш, 
ул. Камчатская,55

02.09.2024-
30.05.2025

+ +

339. 10 Осипова Полина 
Николаевна

с. Верхний Ингаш, 
ул. Солнечная, 4-1

02.09.2024-
30.05.2025

+ +

340. 10 Слотин Владислав 
Евгеньевич

п. Нижний Ингаш, 
ул. О. Кошевого, 22а

02.09.2024-
30.05.2025

+ +

341. 10 Стариков Александр 
Владимирович

п. Нижний Ингаш, 
ул. О. Кошевого, 5

02.09.2024-
30.05.2025

+ +

342. 10 Татаринова Алина . 
Евгеньевна

п. Нижний Ингаш, 
ул. Первомайская, 
83-2

02.09.2024-
30.05.2025

+

343. 10 Халипский Никита 
Сергеевич

п. Нижний Ингаш, 
ул. Набережная, 32

02.09.2024-
30.05.2025

+ +

344. 10 Чиндясова Эвелина 
Эдуардовна

п. Нижний Ингаш, 
ул. О. Кошевого, 20- 
1

02.09.2024-
30.05.2025

+ +

345. 10 Чуйко Арина 
Романовна

п. Нижний Ингаш, 
ул. Стадионная, 4

02.09.2024-
30.05.2025

+

346. 10 Шаньгин Тимофей 
Андреевич

п. Нижний Ингаш, 
ул. Нефтебазовская, 
5

02.09.2024-
30.05.2025

+ +

347. 10 Шилов Алексей 
Евгеньевич

п. Нижний Ингаш, 
пер. Камчатский, 5-2

02.09.2024-
30.05.2025

+ +

348. 10 Шкредова Елизавета 
Руслановна

п. Нижний Ингаш, 
ул. Ленина, 29-5

02.09.2024-
30.05.2025

+ +

349. 10 Юрик Виктория 
Владимировна

п. Нижний Ингаш, 
ул. Левоневского, 6

02.09.2024-
30.05.2025

+ +

350. 10 Юдин Пётр 
Михайлович

п. Нижний Ингаш, 
ул. Ленина, 298

02.09.2024-
30.05.2025

+ +

351. 10 Цимерман Анна 
Андреевна

с. Верхний Ингаш, 
ул. Центральная, 77

30.09.2024-
30.05.2025

+ + +

352. 11 А Г айдук Степан 
Игоревич

п. Нижний Ингаш, 
ул. Семафорная,4-2

02.09.2024-
30.05.2025

+

353. 11 А Зинатулина Елена 
Александровна

п. Нижний Ингаш, 
ул. Набережная, 61

02.09.2024-
30.05.2025

+

354. 11 А Квиткевич Евгений 
Константинович

п. Нижний Ингаш, 
ул. Семафорная,

02.09.2024-
30.05.2025

+

355. 11 А Митько Павел 
Викторович

п. Нижний Ингаш, 
ул. Октябрьская. 25

02.09.2024-
30.05.2025

+

356. 11 А Пучок Лина 
Николаевна

п. В-Ингаш, 
ул Центральная, 14

02.09.2024-
30.05.2025

+ + +

357. 11 А Таткенова Алина 
Абилсейтовна

п. Нижний Ингаш, 
ул. Победы, 6-1

02.09.2024-
30.05.2025

+ сво

358. 11 Б Костюрина
Елизавета
Александровна

п. Нижний Ингаш, 
ул. Ленина, 217

02.09.2024-
30.05.2025

+ +

359. 11 Б Котенок Анна 
Сергеевна

п. Нижний Ингаш, 
ул. Московская, 11 - 

2

02.09.2024-
30.05.2025

+



360. 11 Б Мочалов Захар 
Александрович

п. Нижний Ингаш, 
ул. Учительская, 
33/2

02.09.2024-
30.05.2025

+ +

361. 11 Б Мирюк Станислав 
Андреевич

п. Нижний Ингаш, 
ул.Зеленая, 33

02.09.2024-
30.05.2025

+ +

362. 11 Б Петрова Карина 
Николаевна

п. Нижний Ингаш, 
ул. Энергетиков, 21- 
2

02.09.2024-
30.05.2025

+ +

363. 11 Б Сенчихин Даниил 
Евгеньевич

п. Нижний Ингаш, 
пер. Мостовой,6

02.09.2024-
30.05.2025

+ +

364. 11 Б Сизых Сергей 
Алексеевич

п. Нижний Ингаш, 
ул. Центральная,25

02.09.2024-
30.05.2025

+ +

365. 11 Б Шалаханова
Елизавета
Евгеньевна

с. Верхний Ингаш, 
ул. Солнечная, 6-1

02.09.2024-
30.05.2025

+ + +

366. 11 Б Шолохов Иван 
Викторович

п. Нижний Ингаш, 
ул. JI. Шевцовой, 13- 
1

02.09.2024-
30.05.2025

+ +

367. 11 Б Шульга Ирина 
Евгеньевна

д. Верхний Ингаш, 
ул. Новая, 7-2

02.09.2024-
30.05.2025

+ + +


